
Na osnovu člana 38. stav 1. tačka 22. Zakona o lokalnoj samoupravi (“Sl. list CG”, broj: 2/18, 

34/19 i 38/20), člana 44. stav 1. tačka 22. i 48. Statuta Opštine Budva („Sl. list CG – Opštinski 

propisi“, br. 2/19), člana 11. stav 1. alineja 3. Odluke o osnivanju DOO “Sportsko rekreativni 

centar Budva” („Službeni list CG - Opštinski propisi“, broj: 5/14, 29/15 i 54/17) i člana 19. stav 

1. alineja 3. Statuta DOO “Sportsko rekreativni centar Budva” („Službeni list CG - Opštinski 

propisi“, broj: 15/14, 37/15 i 26/18), Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 8. 

avgust 2020. godine donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

O RAZRJEŠENJU ČLANOVA ODBORA DIREKTORA 

DOO “SPORTSKO REKREATIVNI CENTAR BUDVA” 

 

 

1. Razrješavaju se članovi Odbora direktora DOO “Sportsko rekreativni centar Budva”, prije isteka 

mandata, zbog postupanja suprotno članu 58. stav 1. tačka 14. Zakona o lokalnoj samoupravi, i to: 

 

1.1. Nikola Sjekloća, predsjednik;  

1.2. Simo Marković, član; 

1.3. Ilija Dakić, član;  

1.4. Nebojša Novaković, član; 

1.5. Srđan Pribolović, član. 

  

 

2. Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu CG – Opštinski 

propisi“. 

 

 

Broj: 10-040/20-571/1 

Budva, 8. avgust 2020. godine 

 

 

Skupština opštine Budva 
Predsjednica 

                                                              Anđela Ivanović 

 


